
                          Tilkallingsvikar helsesekretær. 

Bergverkskommunen Ballangen ligger på sørsiden av Ofotfjorden - 43 km sør for Narvik. Kommunen 
har ca. 2500 innbyggere, barne- og ungdomsskole, god barnehagedekning, sykehjem, legekontor, 
omsorgsboliger, rop tjeneste, uh-tjeneste osv.  Kommunen har et godt tjenestetilbud og godt utvalg 
av produkter fra ulike forretninger. Med kort avstand til små og store attraksjoner og 
opplevelser ligger alt til rette for en innholdsrik hverdag og fritid. 

Et vidt spekter av natur- og kulturopplevelser venter deg både sommer og vinter. Gjennom året er vi 
vertskap for flere små og større arrangementer for både barn, ungdom og voksne. 

Ballangen kommune søker etter tilkallingsvikar  Helsesekretær ved Ballangen 

legekontor. 

Ballangen legekontor har 4 legehjemler og en LIS1. 3 legehjemler er besatt. Vi har et 

selvdrevent legekontor og et bra utstyrt laboratorium. Vi har ca 3,5 årsverk helsesekretærer og 

1 årsverk sykepleier/kontorleder.  

Personlige egenskaper
i
 

 Du må være engasjert og ha et godt humør 

 Godkjent autorisasjon som helsesekretær. 

 Kjennskap til relevant lov- og avtaleverk 

 Gode norskkunnskaper. God skriftlig og muntlige fremstillingsevner  

 God kompetanse på relevante IT-baserte arbeidsverktøy 

 Pålitelighet, lojalitet og ærlighet verdsettes 

 Erfaring med blodprøvetaking og sårskift 

 Serviceorientert  

 Høy stressterskel 

 Gode kommunikasjonsevner og er lærevillig 

 

Vi tilbyr  

 

 Utviklende arbeidsoppgaver. 

 Godt tverrfaglig samarbeid i kommunen 

 Godt faglig og sosialt arbeidsmiljø 

 Lønn etter avtale 

 Vi har dagberedskap/legevakt ved kontoret fra kl.08.00-15.30. 

 



 

Annet  

 Det stilles krav om politiattest i tråd med bestemmelsene i helsepersonelloven. 

 

 

Spørsmål om stillingen kan rettes til: 

Ballangen Legekontor, Kirkeveien 2  8540 Ballangen Tlf 769 29 200 

Andrè Kimsaas, Helse og omsorgssjef på  tlf; 48 10 24 14 eller mail; 

andre.kimsaas@ballangen.kommune.no 

 

Søknadsfrist: 15.05.19 
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